
 

 
FACESP – Faculdade de Educação Sul do Piauí  

Trav. Adail Coelho Maia S/N - São João do Piauí-PI Contato: 89 3483-1594/89 99462-1190. 
www.facesp.com 

 
 

Portaria Direção Geral FACESP nº 002/2017. 

 

 

O Diretor Geral da FACULDADE DE EDUCAÇÃO SUL DO 

PIAUÍ - FACESP, no uso de suas atribuições legais, de 

acordo com o artigo 15º, inciso VI, do REGIMENTO GERAL, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Nomear para exercer as funções do Serviço de Apoio 

Psicopedagógico – SAP da Faculdade de Educação Sul do Piauí - FACESP, o 

professor  PAULO CÉSAR OLIVEIRA NEGREIROS.  

Art. 2º - As competências do Serviço de Apoio Psicopedagógico – SAP 

estão descritas nos artigo 43º ao 45º do REGIMENTO GERAL DA FACESP. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

São João do Piauí (PI), 05 de janeiro de 2017. 

 

 

__________________________________________ 
Jose Daniel Neto  

Diretor Geral da FACESP 
 


